Врз основа на член 126, 127 став 2 и 3, член  138  став 5 , 8 , и 9  од Законот за животна средина  ( Сл. весник.на Р.М.бр.53/05 , 81/05, 24/07 , 159/08 , 83/09 , 48/10 ,124/10 ,51/11 , 123/12 , 93 13 , 187/13 , 42/14 и 44/15, 129/15, 192/15 39/16) и Правилникот за постапка за добивање на Б интегрирана еколошка дозвола (Сл.в.на Р.М. бр.112 /14),  Градоначалникот на Општина Струмица  постапувајки по известувањето за исполнување на оперативниот план   од Дозволата за усогласување со оперативниот план  на ДОО ,, АЛМАКС" Струмица- Инсталација за производство на рафинирано масло за јадење  УП1 бр.23-12 од 10.12.2014 година ,  го донесе следното: 

                                                            Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

  За издавање на  Б-интегрирана еколошка дозвола
на ДОО ,, АЛМАКС" Струмица- Инсталација за производство на рафинирано масло за јадење 
О Б Р А З Л О Ж  Е Н И Е
           ДОО ,, АЛМАКС" Струмица- Инсталација за производство на рафинирано масло за јадење  на ден  28.07.2016 година, согласно член 138 став 5 , 8 и 9 од Законот  за  животна средина   (  Службен    весник   на   Р.М.  бр. 53/05 , 81/05  ,  24/07 , 159/08 ,  83/09 , 48/10, 124/10,    

51/11, 123/12, 93/13, 187/13 ,42/14 и 44/15, 129/15, 192/15 39/16 ) , достави  известие за исполнување на условите од Дозволата за усогласување со Оперативен план УП1 бр.23-12 од 10.12.2014 година
            Постапувајки по известувањето за исполнување на оперативниот план од Дозволата за усогласување со оперативниот план на ДОО ,, АЛМАКС" Струмица- Инсталација за производство на рафинирано масло за јадење   извршен е  увид во инсталацијата и составен е  Записник за извршен увид во инсталацијата под ИП бр 26-228 од 01.03.2017 година . Врз основа на Увидот согласно член 8 став 9 и член 9 став 5 од Правилникот за постапка за добивање на Б интегрирана еколошка дозвола (Сл.в.на Р.М. бр.112 /14) , овластениот Инспектор донесе Заклучок за утврдување на условите под кои работи инсталацијата и исполнување на условите од Оперативниот план, под    ИП бр 26-228 од 01.03.2017 година.

По завршување на постапката , согласно надлежностите кои произлегуваат од Законот за животна средина , Градоначалникот на Општина Струмица одлучи како во диспозитивот на оваа решение .
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Согласно член 126 став 2 од Законот за животна средина  ( Сл.в.на Р.М.бр.53/05 , 81/05 ,24/07 , 159/08 , 83/09 , 48/10 ,124/10 ,51/11 , 123/12 ,  93 /13 , 187/13 ,42/14 , 44/15, 129/15, 192/15 и 39/16  ) против ова решение може да се поднесе жалба до Министерството за животна средина и просторно планирање во рок од 15 дена од денот на донесувањето на решението.
             Жалбата се таксира со 250 денари, на уплатница на сметка: 100 000 000 063 095, на уплатна сметка 840 166 031 82, на приходна шифа 722 315 00, цел на дознаката: Административни такси, назив на примачот :Буџет на општина Струмица, банка на примач :НБРМ
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